Profissional Júlio Dário, entidade declarada de Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 1.151, de 23 de 
novembro de 1.971, com a redação dada pela Lei nº 5.212 de 27 de março de 2.008, possuidora do 
CNPJ 17.805.748/0001-64, com sede à Avenida Amazonas, 200, Bairro São Geraldo, no valor de R$ 
32.000,00 (trinta e dois mil reais) a serem liberados em 04 (quatro) parcelas mensais e sucessivas de 
R$  8.000,00  (oito  mil  reais),  sendo  a  primeira,  no  ato  da  assinatura  do  convênio,  objetivando, 
estabelecer-se mútua colaboração entre as partes para a operacionalização do Programa CVT e